黠鋈宾阳县水利局函

宾阳县水利局

关于宾阳县思陇镇长田山建筑用砂矿年生产

机制砂 25万吨技改项目 (建设期 )

水土保持设施完工验收报各的复函

南宁市兴中建材有限公司:

你单位提交的 《关于宾阳县思陇镇长田山建筑用砂矿年生产机制

砂 25万吨技改项目(基建期)水土保持设施自主验收申报备案的请示》

等材料收悉,现函复如下 :

我局收到《宾阳县思陇镇长田山建筑用砂矿年生产机制砂 25万吨

技改项目 (基建期)水土保持设施验收报告》1份 ,《生产建设项目水

土保持设施验收鉴定书》1份 ,《宾阳县思陇镇长田山建筑用砂矿年生

产机制砂 25万吨技改项目 (基建期)水土保持监测总结报告》1份 ,

向社会公示证明 1份 ,上述材料的电子版本 1套 ,现予以报备。

今后,请你单位务必继续做好思陇镇长田山建筑用砂矿年生产机

制砂 25万吨技改项目水土保持设施的日常管理和维护工作,并配合我

局执法人员对该矿山的水土保持执法监督管理工作,确保水土保持设

施正常发挥作用。